I n i intererunt, nominibus termino-
que assignato — ut fuerit expediens 
— eidem nostre personali presencie 
fideliter rescribatis! 

Datum Bude sabbato proximo post festum ascensionis Domin i anno 
9 0 eiusdem millesimo quingentésimo vigésimo primo regnorum nostrorum 

Hungarie et Bohemie predietorum etc. anno sexto. 
Dextra subter: Relacio magistri I 
Thome archipresbyteri de Bereg- j 
zaaz secretarii regie maiestatis et i 

9 5 inferius: Thomas Z(alahaz)y archi- j 
presbyter. 

1521 Mai i 26 — Buda 392 

Ludovicus I I rex Hungariae capitulo ecclesiae de Alba lidia mandat, ut Thomas 
Gáltői in dominium possessionum, quarum litteras tempore insurrectionis amissas 
esse dicitur, introducatur. 

In charta 29,5x23,5 cm lacerata. 
Sigilli vestigium rubrae cerae impressi, quod litteras olim clausit (v. in tabula sigillorum 

no 2). 
Sign. Archivum Hungariae Nationale: DL 29409. 

Ludovicus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. fidelibus nostris 
[ca]pitulo ecclesie Albensis Transsilvane salutem et graciam ! 

Cum nos habentes respectum ad fidelitatem et fidelium serviciorum 
mérita fidelis nostri egregii Thome de Galthew per eum sac[re impr]imis 

5 huius regni nostri Hungarie corone deindeque maiestati nostre sub loco-
rum et temporum varietate non minus hoc superiori tempore, [q]uo 
ignobile vulgus in perniciem tocius nobilitatis sevire vi[re]sque suas pro
pagare ceperat quam aliis sepe temporibus i n confiniis regni nostri 
contra Turcas fortiter pugnantis letalia aliquando vulnera excipientis 

1 0 fideliter et constanter exhibita totales et integras porciones suas posses
sionarias i n possessionibus Pokaffalwa, Kyskerek, Bekenseg, Wyffa lw 
et Galthew vocatis omnino i n comitatu Albensi Transsilvanie existentibus 
habitas, in quarum pacifico et quieto dominio idem Thomas Galthewy 
progenitores suos ab antiquo legittime perstitisse seque ipsum eciam de 

1 5 presenti ex[istere] litterasque et l itteralia instrumenta factum earundem 
total ium porcionum suarum possessionariarum tangentes et concernentes 
superinde sufficientes habuisse, sed il la ipso rusticanorum disturbiorum 
tempore per cruciferos ab ipso casuabter deperdita et alienata esse 
a[s]serit, s imul cum totab et omni iure nostro regio, si quod i n predictis 

2 0 porcionibus possessionariis qualitercunque haberemus aut eedem nostram 

ex quibuscunque causis, vus, modis et racionibus concernèrent maiesta
tem, pariter cum cunctis suis ut ibtat ibus et pertinenciis quibusbbet 
premissis — sicut prefertur — stantibus et se habentibus memorato 
Thome de Galthew ac filiis eiusdem eorundemque heredibus et posteri-

2 5 tatibus universis vigore aliarum l i t terarum nostrarum donacionalium 
superinde confectarum nove nostre [d]onacionis t i t u l o in perpetuum 
contulerimus vebmusque eundem Thomam in dominium earundem por-
cionum possessionariarum ac d ic t i iuris nostri regii in eisdem habi t i 
per nostrum et vestrum homines legittime facere introduci . 

3 0 Super quo f idel i ta t i vestre harum serie committimus et mandamus, 
quatenus vestrum mit ta t i s hominem pro testimonio fide dignum, quo 
presente Sigismundus de Hozzywthelke aut Franciscus de Gald ve l 
Anthonius de eadem sin Ladislaus Forro de Sywle sive Georgius de 
Chethwe ne Gregorius de Herepe aliis absentibus homo noster ad facies 

3 5 prescriptarum to ta l ium porcionum possessionariarum dic t i Thome vicinis 
et commetaneis earundem universis in ib i legittime convocatis et presen
tibus accedens introducat iam fatum Thomam de Galthew i n dominium 
earundem ac dict i iuris nostri regii i n eisdem habit i statuatque easdem et 
idem eidem simul cum cunctis suis utibtatibus et pertinenciis [quibusli-

4 0 bet] pre[mi]sse nostre nove donacionis [ t i tu lo ipsi incu]mbentes perpe
t u o ] possidendas, si non fuerit contradictum, contradictores vero si qui 
fuerint, evocet eosdem contra annotatum Thomam nostram personalem 
in presenciam racionem contradiccionis eorum reddituros. E t post hec 
huius modi introduccionis et statucionis seriem cum contradictorum et 

4 5 evocatorum, si qui fuerint, vicinorumque et commetaneorum, qui pré
misse statucioni intererunt, nominibus terminoque assignato, u t fuerit 
expediens, eidem nostre personali presencie fideliter rescribatis! 

D a t u m Bude in festo Sanctissime Trinitat i s anno Domini mibesimo 
quingentésimo vigésimo primo regnorum nostrorum Hungarie, Bohemie 

5 0 etc. anno sexto. 
In dorso: Fidelibus nostris capitulo ecclesie Albensis Transsilvane pro 
f i deli nostro egregio Thoma d© Galthew introductoria et s.tatutoria. 
Lecta. 

i m . 5 Exequucio facta est feria sexta próxima intra octavas festi visitacionis 
5 5 Marie v ic ini et commetanei in Pokafalwa et Kyskerek Gaspar de Hozyw-

thelke, Sigismundus de Kysenyed et Petrus in Hozywthelke commorantes 
l u i . 7 nullo contradictora ibidem apparente, verum tarnen tercio die introduc

cionis et statucionis Petrus Thenk de Pokafalwa comparons promisse 
introduccioni et statucioni quantum racione Pokafalwa et Kyskerek 

8 0 contradixit in capitulo et sie evocatus est ad octavas, in Bewkenzeg, 
Galthew et Wyfa lw v ic in i et commetanei Benedictus de Galthew, Mar t i -
nus de Gaald, Blasius Feyer de eadem, Anthonius Somay, alter Anthonius 
de Gaald, Petrus, Mykle , Nayagh i n Wyfa lw, Ladislaus Kenez in Derne-
therpathaka homo regius Sigismundus de Hozywthelke capitularis